



GH Fast 2014 ApS

Sortenborgvej 21
8600 Silkeborg
CVR-nr. 36020199

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.11.2021

Ove Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Koncernens resultatopgørelse for 2020/21 | 9 |
| Koncernens balance pr. 30.06.2021 | 10 |
| Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 12 |
| Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020/21 | 13 |
| Koncernens noter | 14 |
| Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 | 18 |
| Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2021 | 19 |
| Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 21 |
| Modervirksomhedens noter | 22 |
| Anvendt regnskabspraksis | 24 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GH Fast 2014 ApS

Sortenborgvej 21

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36020199

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Poul Østerby

Ove Christian Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

| | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 3.538 | 7.687 | 6.073 | 8.303 | 9.178 |
| Driftsresultat | 970 | 5.420 | 3.808 | 5.831 | 6.854 |
| Resultat af finansielle poster | (350) | (254) | (124) | (420) | (528) |
| Årets resultat | 483 | 4.006 | 2.696 | 4.004 | 4.709 |
| Årets resultat ekskl. minoriteter | 204 | 2.326 | 1.247 | 2.338 | 2.792 |
| Balancesum | 38.158 | 41.309 | 37.818 | 46.178 | 48.193 |
| Investeringer i materielle aktiver | 1.308 | 2.794 | 732 | 10.456 | 571 |
| Egenkapital | 6.912 | 10.609 | 10.052 | 9.956 | 8.868 |
| Egenkapital ekskl. minoriteter | 2.633 | 4.929 | 4.603 | 4.956 | 3.618 |
| Nøgletal | | | | | |
| Egenkapitalforrentning (%) | 6,98 | 37,56 | 26,09 | 54,54 | 77,20 |
| Soliditetsgrad (%) | 6,90 | 11,93 | 12,17 | 10,73 | 7,51 |

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Koncernens aktivitet består i at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 483 t.kr. før minoritetsinteresser. Resultatet er påvirket af aktivitetsniveauet i selskabets datterselskaber. Ledelsen anser resultatet for ikke-tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er påvirket af, at enkelte afsluttede sager ikke levede op til forventningerne blandt andet som følge af stigende priser på byggematerialer. Hertil kommer, at de afledte effekter af COVID-19-udbruddet har haft negativ betydning for årets resultat.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et resultat mellem 2-3 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 3.538.118 | 7.687.103 |
| Administrationsomkostninger | | (2.568.201) | (2.267.551) |
| Driftsresultat | | 969.917 | 5.419.552 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | (8.668) |
| Andre finansielle indtægter | | 245.598 | 220.250 |
| Andre finansielle omkostninger | | (595.790) | (473.892) |
| Resultat før skat | | 619.725 | 5.157.242 |
| Skat af årets resultat | 3 | (137.131) | (1.151.571) |
| Årets resultat | 4 | 482.594 | 4.005.671 |

Koncernens balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.801.588 | 6.997.261 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 4.132.679 | 4.966.674 |
| Materielle aktiver | 5 | 10.934.267 | 11.963.935 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 331.082 | 536.724 |
| Finansielle aktiver | 6 | 331.082 | 536.724 |
| Anlægsaktiver | | 11.265.349 | 12.500.659 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 17.122.241 | 14.006.182 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 2.259.507 | 9.223.691 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 252.000 | 242.000 |
| Andre tilgodehavender | | 86.962 | 76.576 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7 | 451.015 | 441.462 |
| Tilgodehavender | | 20.171.725 | 23.989.911 |
| Likvide beholdninger | | 6.720.758 | 4.818.236 |
| Omsætningsaktiver | | 26.892.483 | 28.808.147 |
| Aktiver | | 38.157.832 | 41.308.806 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.333.289 | 2.379.445 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 2.500.000 |
| Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere | | 2.633.289 | 4.929.445 |
| Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers | | 4.278.750 | 5.679.246 |
| Egenkapital | | 6.912.039 | 10.608.691 |
| Udskudt skat | 8 | 1.776.000 | 2.575.000 |
| Andre hensatte forpligtelser | 9 | 500.000 | 700.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.276.000 | 3.275.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.286.182 | 3.326.367 |
| Leasingforpligtelser | | 945.418 | 1.044.508 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 4.869.869 | 0 |
| Anden gæld | | 1.662.979 | 6.284.945 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | 10.764.448 | 10.655.820 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 10 | 498.568 | 779.140 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 2.371.603 | 2.654.385 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.617.657 | 7.065.580 |
| Skyldig skat | | 865.142 | 312.873 |
| Anden gæld | | 4.852.375 | 5.957.317 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 18.205.345 | 16.769.295 |
| Gældsforpligtelser | | 28.969.793 | 27.425.115 |
| Passiver | | 38.157.832 | 41.308.806 |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Af- og nedskrivninger | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 12 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 13 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter | 14 | | |
| Koncernforhold | 15 | | |
| Dattervirksomheder | 16 | | |

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr. | Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|---|--|
| Egenkapital primo | 50.000 | 2.379.445 | 2.500.000 | 4.929.445 | 5.679.246 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.500.000) | (2.500.000) | (1.679.246) |
| Årets resultat | 0 | (46.156) | 250.000 | 203.844 | 278.750 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 2.333.289 | 250.000 | 2.633.289 | 4.278.750 |
| | | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | | 10.608.691 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | | (4.179.246) |
| Årets resultat | | | | | 482.594 |
| Egenkapital ultimo | | | | | 6.912.039 |

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Driftsresultat | | 969.917 | 5.419.552 |
| Af- og nedskrivninger | | 1.887.903 | 1.843.444 |
| Andre hensatte forpligtelser | | (200.000) | 0 |
| Ændringer i arbejdskapital | 11 | 4.998.581 | 223.532 |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | | 7.656.401 | 7.486.528 |
| Modtagne finansielle indtægter | | 245.598 | 220.250 |
| Betalte finansielle omkostninger | | (595.790) | (473.892) |
| Refunderet/(betalt) skat | | (383.858) | (223.810) |
| Pengestrømme vedrørende drift | | 6.922.351 | 7.009.076 |
| Køb mv. af materielle aktiver | | (1.308.387) | (2.794.131) |
| Salg af materielle aktiver | | 459.598 | 245.000 |
| Ændring i andre tilgodehavender (finansielt anlægsaktiv) | | 205.192 | 163.626 |
| Pengestrømme vedrørende investeringer | | (643.597) | (2.385.505) |
| Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering | | 6.278.754 | 4.623.571 |
| Optagelse af lån | | 200.225 | 1.937.543 |
| Afdrag på lån mv. | | (388.211) | (408.398) |
| Udbetalt udbytte | | (2.500.000) | (2.000.000) |
| Udbetalt udbytte til minoritet | | (1.679.246) | (1.448.898) |
| Pengestrømme vedrørende finansiering | | (4.367.232) | (1.919.753) |
| Ændring i likvider | | 1.911.522 | 2.703.818 |
| Likvider primo | | 4.818.236 | 2.114.418 |
| Likvider ultimo | | 6.729.758 | 4.818.236 |
| Likvider ultimo sammensætter sig af: | | | |
| Likvide beholdninger | | 6.720.758 | 4.818.236 |
| Likvider ultimo | | 6.720.758 | 4.818.236 |

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Gager og lønninger | 19.787.645 | 20.858.000 |
| Pensioner | 1.652.742 | 1.639.055 |
| Andre omkostninger til social sikring | 287.324 | 96.492 |
| | 21.727.711 | 22.593.547 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 50 | 49 |

| | Ledelses- vederlag 2020/21 kr. | Ledelses- vederlag 2019/20 kr. |
|-----------|---|---|
| Direktion | 2.903.125 | 2.837.789 |
| | 2.903.125 | 2.837.789 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 1.915.816 | 1.985.277 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (27.913) | (141.833) |
| | 1.887.903 | 1.843.444 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Aktuel skat | 1.091.202 | 707.516 |
| Ændring af udskudt skat | (799.000) | 447.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.929 | (2.945) |
| Refusion i sambeskatning | (158.000) | 0 |
| | 137.131 | 1.151.571 |

4 Forslag til resultatdisponering

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|------------------|
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | (46.156) | (173.575) |
| Minoritetsinteressers andel af resultatet | 278.750 | 1.679.246 |
| | 482.594 | 4.005.671 |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris primo | 7.560.050 | 12.513.578 |
| Tilgange | 0 | 1.308.387 |
| Afgange | 0 | (2.038.283) |
| Kostpris ultimo | 7.560.050 | 11.783.682 |
| Af- og nedskrivninger primo | (562.789) | (7.546.904) |
| Årets afskrivninger | (195.673) | (1.720.143) |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 1.616.044 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (758.462) | (7.651.003) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.801.588 | 4.132.679 |
| Ikke-ejede aktiver | 0 | 1.605.265 |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 440.000 | 536.724 |
| Tilgange | 0 | 18.207 |
| Afgange | 0 | (223.849) |
| Kostpris ultimo | 440.000 | 331.082 |
| Opskrivninger primo | (440.000) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | (440.000) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 331.082 |

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger til vægtafgift, forsikringer og kontingenter.

8 Udskudt skat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Materielle aktiver | 389.000 | 489.000 |
| Tilgodehavender | 1.705.000 | 2.787.000 |
| Forpligtelser | (417.000) | (543.000) |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 0 | (158.000) |
| Andre skattepligtige midlertidige forskelle | 99.000 | 0 |
| Udskudt skat i alt | 1.776.000 | 2.575.000 |

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Bevægelser i året | | |
| Primo | 2.575.000 | 2.128.000 |
| Indregnet i resultatopgørelsen | (799.000) | 447.000 |
| Ultimo | 1.776.000 | 2.575.000 |

9 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af garantiforpligtelser mv.

10 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr. | Restgæld efter 5 år 2020/21 kr. |
|--|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 47.896 | 56.024 | 3.286.182 | 2.699.651 |
| Leasingforpligtelser | 450.672 | 723.116 | 945.418 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 0 | 4.869.869 | 4.869.908 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 1.662.979 | 1.494.522 |
| | 498.568 | 779.140 | 10.764.448 | 9.064.081 |

Langfristede anden gæld vedrører anfordringsgældsbevilling med selskabets ejer. Lånet er ydet afdragsfrit og forrentes med 5% årligt.

11 Ændring i arbejdskapital

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------|------------------|----------------|
| Ændring i tilgodehavender | 3.818.186 | (421.624) |
| Ændring i leverandørgæld mv. | 1.180.395 | 645.156 |
| | 4.998.581 | 223.532 |

12 Eventualforpligtelser

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kautions- og garantiforpligtelser | 22.950.181 | 16.091.163 |
| Eventualforpligtelser i alt | 22.950.181 | 16.091.163 |

Koncernen er garantidebitor for arbejdsgarantier stillet af Tryg Garanti vedrørende igangværende og afsluttede arbejder for fremmed regning.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgælden på 3.334 t.kr. er sikret ved pant i fast ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 6.802 t.kr.

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
GH Fast 2014 ApS, Sortenborgvej 21, 8600 Silkeborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
GH Fast 2014 ApS, Sortenborgvej 21, 8600 Silkeborg

16 Dattervirksomheder

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|-------------------------------------|-----------|----------|----------------|
| Gustav Hansen, Murer og Entreprenør | Silkeborg | A/S | 60 |
| Fast Entreprise | Silkeborg | A/S | 60 |

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Administrationsomkostninger | | (54.375) | (54.375) |
| Driftsresultat | | (54.375) | (54.375) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 418.126 | 2.518.868 |
| Andre finansielle indtægter | | 18.207 | 29.560 |
| Andre finansielle omkostninger | | (234.850) | (223.391) |
| Resultat før skat | | 147.108 | 2.270.662 |
| Skat af årets resultat | 1 | 56.736 | 55.763 |
| Årets resultat | 2 | 203.844 | 2.326.425 |

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 6.418.166 | 8.518.909 |
| Andre tilgodehavender | | 331.082 | 536.724 |
| Finansielle aktiver | 3 | 6.749.248 | 9.055.633 |
| Anlægsaktiver | | 6.749.248 | 9.055.633 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 706.071 | 17.546 |
| Udskudt skat | 4 | 0 | 85.000 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 393.198 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.158.874 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.864.945 | 495.744 |
| Likvide beholdninger | | 324.213 | 209.189 |
| Omsætningsaktiver | | 2.189.158 | 704.933 |
| Aktiver | | 8.938.406 | 9.760.566 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.333.289 | 2.379.445 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 2.500.000 |
| Egenkapital | | 2.633.289 | 4.929.445 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 4.869.908 | 4.638.008 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 4.869.908 | 4.638.008 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.000 | 40.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 518.959 | 153.113 |
| Skyldig skat | | 876.250 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.435.209 | 193.113 |
| Gældsforpligtelser | | 6.305.117 | 4.831.121 |
| Passiver | | 8.938.406 | 9.760.566 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 8 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter | 9 | | |

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 2.379.445 | 2.500.000 | 4.929.445 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.500.000) | (2.500.000) |
| Årets resultat | 0 | (46.156) | 250.000 | 203.844 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 2.333.289 | 250.000 | 2.633.289 |

Modervirksomhedens noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ændring af udskudt skat | 0 | (55.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.888 | (763) |
| Refusion i sambeskatning | (59.624) | 0 |
| | (56.736) | (55.763) |

2 Forslag til resultatdisponering

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | (46.156) | (173.575) |
| | 203.844 | 2.326.425 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 10.620.594 | 536.724 |
| Tilgange | 0 | 18.207 |
| Afgange | 0 | (223.849) |
| Kostpris ultimo | 10.620.594 | 331.082 |
| Opskrivninger primo | (2.101.685) | 0 |
| Andel af årets resultat | 418.126 | 0 |
| Udbytte | (2.518.869) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | (4.202.428) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.418.166 | 331.082 |

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

4 Udskudt skat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Fremførbare skattemæssige underskud | 0 | 85.000 |
| Udskudt skat i alt | 0 | 85.000 |

| Bevægelser i året | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--------------------------------|------------------------|------------------------|
| Primo | 85.000 | 30.000 |
| Indregnet i resultatopgørelsen | (85.000) | 55.000 |
| Ultimo | 0 | 85.000 |

5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Langfristede anden gæld vedrører anfordringsgældsbrev med selskabets ejer. Lånet er ydet afdragsfrit og forrentes med 5% årligt.

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr. | Restgæld efter 5 år 2020/21 kr. |
|--|---|--|
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 4.869.908 | 4.869.908 |
| | 4.869.908 | 4.869.908 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ingen af selskabets nærtstående parter har bestemmende indflydelse over selskabet.

9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
